

Delårsrapport

1/1 –30/6 2013

- Faktureringen under perioden uppgick till 10,1 MSEK (8,6 MSEK) en ökning med 1,5 MSEK (17,4 %).
- Resultat efter skatt för perioden uppgår till -2,7 MSEK (-1,6) en minskning med 1,1 MSEK.
- Resultatet per aktie för perioden uppgår till -0,01 SEK (-0,01 SEK) / 196 milj aktier (157 milj aktier).
- Processen med att UL-certifiera frekvensomriktaren NFO Sinus för USA-marknaden har startats upp. Certifieringen görs på uppdrag av DeLaval, som planerar att introducera den störningsfria NFO-tekniken på den amerikanska marknaden.
- Miljonorder på frekvensomriktare NFO Sinus erhöles från Tyskland. Omriktarna var avsedda för en större anläggning med dränkbara pumpar. Vid val av leverantör spelade den störningsfria NFO-tekniken en avgörande roll då omriktarna skulle installeras med jordfelsbrytare. Värdet på ordern uppgick till drygt 2 miljoner kronor.

Efter perioden

- Genom ett nytecknat avtal fördjupar NFO Drives sitt samarbete med Nicotra Gebhardt som återförsäljare av frekvensomriktaren NFO Sinus. Bolaget stärker därmed sin position inom fastighetsventilation på den svenska marknaden.

Samarbetet med DeLaval fortsätter i mycket god anda, och diskussioner om utveckling av produkter för ytterligare marknader fortsätter. Potentialen i samarbetet med De Laval är mycket stor eftersom det används många elektriska motorer i en miljö för mjölkproduktion. Vill man ha en helt störningsfri miljö samtidigt som man sparar energi så är NFO Drives det enda alternativet.

Som tidigare kommunicerats har försäljningen av större omriktare till DeLaval inte utvecklats i den takt som förväntats vilket återspeglar sig i omsättningen för första halvåret 2013. Enligt nya prognoser från kunden kommer försäljningstillväxten av dessa produkter att ta längre tid än vad som tidigare kommunicerats. Däremot går försäljningen av de mindre omriktarna enligt plan.

NFO ser att intresset för företagets produkter fortsätter att öka. Under kvartalet har en ny marknadschef anställts och bolaget har slutit nya avtal med återförsäljare. De marknads-satsningar som gjorts kommer att öka bolagets försäljning av standard-produkter.

Bolaget genomför nu en omfattande produktutveckling för att bredda sortimentet och för att få en mer kostnadseffektiv produktion. Detta arbete fortskrider enligt plan och ledningen är övertygad om att det på sikt kommer att få stor betydelse för bolagets framtida resultat.

Andra kvartalets resultat ligger betydligt under styrelsens förväntningar beroende på förskjutningen av beställningar från DeLaval. Försäljningen av standardprodukter under inledningen av tredje kvartalet gör att ledningen förutser att NFO Drives kommer att visa ett positivt resultat för andra halvåret 2013. För 2014 förutses väsentligt ökad omsättning och ett positivt resultat för helåret. Styrelse och ledning har oförändrat stora förväntningar på fortsatt stark tillväxt för NFO Drives under lång tid.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Nästa rapport (Delårsbokslut Q3 2013) kommer att publiceras den 12 november 2013.

Delårsrapport

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2013-01-01 - 2013-06-30

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	9 796 888	7 210 300	6 840 239	-679 690	23 167 737
Periodens resultat enligt KKR				-2 674 877	-2 674 877
Disp. enligt årsstämmbeslut			-679 690	679 690	
Utgående balans	9 796 887	7 210 300	6 160 549	-2 674 877	20 492 859

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2012-01-01-2012-06-30

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 252	-4 243 960	7 137 109
Nyemission 1	1 850 000		4 070 000		5 920 000
Kostnader för emission			-617 000		-617 000
Nedsättning av aktiekapitalet	-7 837 510		7 837 510		
Periodens resultat enligt KKR				-1 567 631	-1 567 631
Disp.enligt årsstämmbeslut			-4 243 960	4 243 960	
Utgående balans	7 837 510	7 210 300	-2 607 702	-1 567 631	10 872 477

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20130101- 20130630	20120101- 20120630	20130401- 20130630	20120401- 20120630
	6 mån	6 mån	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	10 149 503	8 621 082	5 084 820	3 811 459
Förändring av lager av färdiga varor	2 644 568	1 337	1 157 421	2 591
Aktiverat arbete för egen räkning	690 227	530 590	312 809	251 770
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
	13 484 298	9 153 010	6 555 050	4 065 820
Rörelsens kostnader				
Komponenter och förnödenheter	-8 872 359	-4 365 329	-4 196 155	-2 062 267
Övriga externa kostnader	-2 162 368	-1 763 455	-1 117 989	-827 439
Personalkostnader	-4 300 512	-4 043 505	-2 266 133	-2 192 032
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-804 000	-556 500	-402 000	-278 250
	-16 279 282	-10 728 789	-8 122 320	-5 359 988
Rörelseresultat	-2 654 941	-1 575 780	-1 427 227	-1 294 168
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	78 144	27 823	36 139	13 914
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98 080	-19 674	-39 417	-12 823
	-19 936	8 149	-3 278	1 091
Resultat efter finansiella poster	-2 674 877	-1 567 631	-1 430 505	-1 293 077
Periodens resultat	-2 674 877	-1 567 631	-1 430 505	-1 293 077

BALANSRÄKNING

(SEK)

2013-06-30

2012-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	4 459 255	3 849 982
Patent	385 758	402 881
	4 845 013	4 252 863

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	326 149	374 545
	326 149	374 545

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

7 291 162 **6 747 408**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	1 729 328	2 833 475
Färdiga varor	3 324 030	659 453
	5 053 358	3 492 928

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 889 210	2 528 880
Skattefordringar	44 334	214 200
Övriga fordringar	1 442 296	1 145 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	546 150	299 809
	4 921 990	4 188 434

Kassa och bank

11 681 034 3 308 334

Summa omsättningstillgångar

21 656 382 **10 989 697**

SUMMA TILLGÅNGAR

28 947 545 **17 737 105**

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	9 796 888	7 837 510
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	17 007 187	15 047 810

Fritt eget kapital

Fria reserver	6 160 549	-2 607 702
Periodens resultat	-2 674 877	-1 567 631
	3 485 672	-4 175 333

Summa eget kapital **20 492 859** **10 872 477**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	670 829	1 020 833
Summa långfristiga skulder	670 829	1 020 833

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld t kreditinstitut	350 000	350 000
Leverantörsskulder	2 354 728	2 135 051
Factoringskuld	2 185 501	1 076 506
Övriga skulder	370 282	361 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 523 345	1 921 073
Summa kortfristiga skulder	7 783 856	5 843 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 947 545 **17 737 105**

Ställda säkerheter

Belånade kundfordringar	2 889 919	1 459 050
Företagsinteckningar mm.	3 500 000	3 560 000
	6 389 919	5 019 050

Ansvarsförbindelser Inga Inga

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20130101- 20130630	20120101- 20120630	20130101- 20130331 Q1
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 674 877	-1 567 631	-1 244 372
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	804 000	556 500	402 000
	-1 870 877	-1 011 131	-842 372
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 870 877	-1 011 131	-842 372
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-2 337 232	-1 473 821	-1 342 551
kortfristiga placeringar			
kortfristiga fordringar	3 468 460	952 513	4 805 498
Ökning (+) resp minskning (-) av kortfristiga skulder	-1 143 554	878 664	-2 778 316
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 883 203	-653 775	-157 741
Investeringsverksamheten			
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-923 037	-1 115 442	-452 544
Bruttoinvesteringar i materiella Anläggningstillgångar (-)	-25 000	-176 713	-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-948 037	-1 292 155	-477 544
Finansieringsverksamheten			
Nyemission (+)	0	5 303 000	0
Koncernbidrag (+/-)	-	-	-
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	-175 002	-138 196	-87 501
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-175 002	5 164 804	-87 501
Periodens kassaflöde	-3 006 242	3 218 874	-722 785
Likvida medel vid periodens början	14 687 276	89 460	14 687 276
Likvida medel vid periodens slut	11 681 034	3 308 334	13 964 491

Nyckeltal		
	20130101- 20130630	20120101- 20120630
Omsättning, kr	10 149 503	8 621 082
Rörelseresultat, kr	-2 654 941	-1 575 780
Resultat efter finansiella poster, kr	-2 674 877	-1 567 631
Bruttomarginal, %	-18,24%	-11,82%
Rörelsemarginal, %	-26,16%	-18,28%
Nettomarginal, %	-26,35%	-18,18%
Justerat eget kapital, kr	20 492 859	10 872 477
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-15,27%	-15,13%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-17,06%	-17,41%
Soliditet, %	70,79%	61,30%
Skuldsättningsgrad, ggr	4,98%	12,61%
Räntetäckningsgrad, ggr	26,27	78,68
Medeltalanställda	10	9
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	923 037	1 115 442
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	25 000	176 713
Vinst per aktie, kr	-0,01	-0,01
Eget kapital per aktie	0,10	0,07
Kvotvärde	0,05	0,05
Genomsnittligt antal aktier	195 937 757	156 750 206
Antalet aktier vid perioden utgång	195 937 757	156 750 206

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång